

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.2/5, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
	0322005
	по ОКПО
	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	по ОКПО
	по ОКПО
	по ОКПО
	по ОКПО
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьсот шестьдесят девять тысяч семьсот один рубль 84 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,907		669 701,84
РСУ					6,907		669 701,84
1	1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 6) БП-00025761 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р120 (осн) БП-00026297 Колер для краски универсальный охра (осн) БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн) БП-00026474 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн) БП-00026459 Лента малярная 50мм*50м (осн) БП-00026461 Пленка полиэтиленовая техническая 100мкм 1,5м рукав (100м) (осн)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	1,42	129 918,43	184 484,17
				м	100	53,48	5 348,00
				л	4	1 283,33	5 133,32
				кг	460	71,43	32 857,80
				кг	90,4	311,98	28 202,99
				шт	8	273,84	2 190,72
				м.п.	100	29,37	2 937,00
2	2	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 6) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	0,942	56 860,64	53 562,72
				кг	310	26,82	8 314,20
3	3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим. (пар. 6) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,554	66 994,44	37 114,92
				кг	222	26,82	5 954,04
4	4	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: оконных и дверных откосов плоских Прим. (пар. 6) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-11	100 м2	0,02	123 943,00	2 478,86
				кг	8	26,82	214,56

5	5	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 (пар. 6) БП-00025587 Грунтовка бетоноконтакт Церезит СТ19 морозостойкая (15кг) (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,5	248 500,24	124 250,12
				кг	48	169,90	8 155,20
				кг	300	26,82	8 046,00
6	6	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 (пар. 6, добавить грунтовок 20) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,18	318 982,89	57 416,92
				кг	100	21,94	2 194,00
7	7	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямолинейных (пар. 6) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-007-01	100 м2	0,03	549 065,67	16 471,97
				кг	30	26,82	804,60
8	8	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 6) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,03	472 580,33	14 177,41
				кг	30	26,82	804,60
9	9	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 6) БП-00027874 Известь гашеная 25кг (ОСН) БП-00026456 Эмаль ПФ-115 Decoself белая (осн)	ГЭСНр62-01-001-02	100 м2	1,77	28 318,32	50 123,42
				кг	44	27,63	1 215,72
				кг	5	334,16	1 670,80
10	10	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (пар. 6) БП-00026457 Эмаль ПФ-115 Decoself серая (осн)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,276	35 091,52	9 685,26
				кг	13,8	288,05	3 975,09
11	11	Простая масляная окраска ранее окрашенных окон: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (пар. 6) БП-00026456 Эмаль ПФ-115 Decoself белая (осн)	ГЭСНр62-01-004-01	100 м2	0,245	44 319,27	10 858,22
				кг	5,4	334,16	1 804,46
12	12	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (пар. 6) БП-00026457 Эмаль ПФ-115 Decoself серая (осн)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,07	40 523,43	2 836,64
				кг	2,1	288,05	604,91
13	13	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (пар. 6) БП-00026457 Эмаль ПФ-115 Decoself серая (осн)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,17	67 638,41	11 498,53
				кг	6,8	288,05	1 958,74
14	14	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб: стальных за 2 раза (пар. 6) БП-00026457 Эмаль ПФ-115 Decoself серая (осн)	ГЭСНр62-03-005-02	100 м2	0,08	97 232,00	7 778,56
				кг	1,6	288,05	460,88
15	15	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: художественных с рельефом за 2 раза (пар. 6) БП-00026294 Битумаст Лак битумный (осн)	ГЭСНр62-03-008-04	100 м2	0,62	140 264,71	86 964,12
				л	18,6	260,75	4 849,95

Прямые затраты по разделу:

312 377,42

в т. ч. зарплата:

182 132,71

Накладные расходы по разделу:

164 484,25

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

81 223,21
111 616,97
669 701,84

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

312 377,42
182 132,71

Накладные расходы по всем разделам:

164 484,25

Сметная прибыль по всем разделам:

81 223,21

НДС 20% по всем разделам:

111 616,97

Итого по разделам, включая НДС:

669 701,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1



Джалилиян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ



Крикун Г.А.